РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРAЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 ноября 2021 года  № 99-р
г. Зеленоградск

О внесении изменений в состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский городской округ» «Информационное противодействие терроризму и его идеологии»

В соответствии с Протоколом заседания антитеррористической комиссии в Калининградской области от 30 марта 2021 года, а также в целях повышения эффективности работы в сфере противодействия терроризму и обеспечения деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский городской округ»:
1. Внести изменения в состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский городской округ» «Информационное противодействие терроризму и его идеологии» согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и в общественно - политической газете «Волна».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Р.А. Андронова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»	                                                   С. А. Кошевой

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»
от _____________ 2021 г.  № ____

С О С Т А В

рабочей группы антитеррористической комиссии
муниципального образования «Зеленоградский городской округ» по «Информационное противодействие терроризму и его идеологии»

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность

	1.
	Обрехт Оксана Георгиевна
	Главный редактор МАУ «Редакция газеты «Волна», руководитель рабочей группы

	2.
	Лавриненко Тамара Сергеевна
	Обозреватель МАУ «Редакция газеты «Волна», секретарь рабочей группы

	3.
	Куралева Екатерина Валерьевна
	Оператор-кассир МАУ «Редакция газеты «Волна», член рабочей группы

	4.
	Пляскин Константин Георгиевич
	Заместитель руководителя (директора) Агентства по делам молодёжи Калининградской области

	5.
	Дупленко Владислав Игоревич
	Эксперт отдела спортивной подготовки и физкультурно-массовой работы департамента организации и развития физической культуры и спорта Министерства спорта Калининградской области